様式第３号（第８条関係）

文書番号
年　　月　　日

申請者　住所
        氏名　　　　　　殿

椎葉村長

　　　　　　年度椎葉村林業従事者下刈施業特別対策事業補助金の交付決定及び
　　　　交付額の確定について（通知）

　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった、椎葉村林業従事者下刈施業特別対策事業補助金交付要綱にもとづく、　　　年度椎葉村林業従事者下刈施業特別対策事業補助金については、椎葉村補助金等に関する規則（昭和48年椎葉村規則第11号）第７条の規定により次のとおり交付することに決定し、同規則第15条の規定により、交付額は交付決定額と同額に確定したので通知します。

記

１．交付申請額

２．交付決定額

３．交付決定の内容
　・補助金交付の対象となる事業内容は、申請書記載のとおりとする。

４．交付決定に付した条件
  ・椎葉村補助金等に関する規則（昭和48年椎葉村規則第11号）及び椎葉村林業従事者下刈施業特別対策事業補助金交付要綱に基づき、適正な事業執行を行う事。

５．交付確定額